
 

Comité syndical  -  2019_C3| 1 / 3 

 

 

DÉLIBÉRATION DU COMITÉ SYNDICAL 
N°2019_C3 

Séance du 14 février 2019 

 

 
L’an deux mille dix-neuf, le quatorze février, à 
17h30, le Comité Syndical, régulièrement 
convoqué, s’est réuni au Syndicat Mixte du SCoT de 
Gascogne à AUCH sous la présidence de Mme 
Elisabeth DUPUY-MITTERRAND. 

Présents : Gérard ARIES, Jean-Louis CASTELL, 
Serge CETTOLO, Christian DAIGNAN, Jean 
DUCLAVE, Christian FALCETO, Muriel LARRIEU,  
Bénédicte MELLO, Jean RODRIGUEZ, Alain 
SCUDELLARO, Roger TRAMONT. 

Représentés : Michel BAYLAC représenté par 
Pierre TABARIN, Hervé LEFEBVRE représenté par 
Alain SANCERRY, Franck MONTAUGÉ représenté 
par Philippe BIAUTE, Jacques SERES représenté 
par Christian LAPREBENDE, Fabienne VITRICE 
représentée par Francis LARROQUE.  

Procurations : Raymond VALL donne procuration à 
Jean-Louis CASTELL. 

Elisabeth DUPUY-MITTERRAND se retire de 
l’assemblée pour cette délibération. Jean-Louis 
CASTELL assure la présidence. 

A été nommé secrétaire de séance : Serge     
CETTOLO. 

 

 

Z.I ENGACHIES 
11 rue Marcel Luquet  

32 000 AUCH 
05 62 59 79 70 

contact@scotdegascogne.com 

Date de la convocation 
7 février 2019 

Nombre de délégués 31 

Nombre de présents 16 

Nombre de procurations 1 

Vote : 

- POUR 
- CONTRE 
- ABSTENTION 

 
17 
0 
0 

 





 

Comité syndical  -  2019_C3| 2 / 3 

Nature de l’acte : 7.1 
 

APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2018 
 

 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 
Vu l’arrêté préfectoral 2014-261-013 portant publication du périmètre du Schéma de Cohérence 
Territoriale de Gascogne, 
Vu l’arrêté préfectoral du 25 juin 2015 portant création du Syndicat Mixte « SCoT de Gascogne », 
Vu l’arrêté préfectoral n° 32-2017-03-08-003 approuvant la modification de la composition et des 
statuts du Syndicat Mixte du SCOT de Gascogne, 
Vu la délibération 2018_C12 du Comité du 11 avril 2018  votant le budget primitif 2018, 
 

Au cours de l’exercice 2018, les finances de notre groupement ont été administrées normalement 

en poursuivant le recouvrement de toutes les créances et en ne mandatant que les seules 

dépenses justifiées. 

Le compte administratif 2018 du budget du Syndicat Mixte du SCoT de Gascogne peut se résumer 

ainsi : 

Investissement 

 Dépense    Prévue :       379 452,23 

                       Réalisée :       376 204,12 

                       Reste à réaliser :  0,00 

  Recette     Prévue :                 379 452,23  

                       Réalisée : 25 339,12  

                       Reste à réaliser :       0,00  

Fonctionnement 

 Dépense    Prévue :                724 857,63 

                       Réalisée :                275 087,51 

                       Reste à réaliser :     0,00 

  Recette     Prévue :                 724 857,63 

                      Réalisée :                 748 886,63 

                      Reste à réaliser :       0,00 

Résultat de clôture 

   Investissement :              -  350 865,00 

   Fonctionnement :             + 473 799,12 

   Résultat global :                + 122 934,12 





 

Comité syndical  -  2019_C3| 3 / 3 

Ouï l’exposé de M. Jean-Louis CASTELL, le Comité Syndical, après en avoir délibéré, décide à 

l’unanimité : 

- De donner acte à la Présidente de la présentation du compte administratif 2018 ; 

- D’arrêter les résultats de l’exercice 2018 tel qu’annexés. 

 

 

Ainsi fait et délibéré, les jours et mois et an susdits, 

     Au registre sont les signatures, 
 

     La Présidente, 

     Mme Elisabeth DUPUY-MITTERRAND 

      




